Secretarias da Administração Municipal. Em consonância com a legislação vigente, fica
o presente processo ADJUDICADO pelo Pregoeiro Oficial em favor da seguinte Empresa:
TORK OIL ELDORADO LTDA (CNPJ 33.127.564/0001-49), no Anexo V/Lote 0001 - item:
3 totalizando R$ 1.705.600,00 (um milhão setecentos e cinco mil e seiscentos reais),
POZZER E MARTINAZO LTDA (CNPJ 73.465.585/0001-99), no Anexo V/Lote 0001 - item:
2 totalizando R$ 1.763.280,00 (um milhão setecentos e sessenta e três mil e duzentos
e oitenta reais), AUTO POSTO ELDORADO (CNPJ 33.960.418/0001-08), no Anexo V/Lote
0001 - itens: 1 e 4 totalizando R$ 1.079.860,00(um milhão e setenta e nove mil e
oitocentos e sessenta reais).

Eldorado/MS, 26 de fevereiro de 2026.
FABIANA MARIA LORENCI

Prefeita

DESPACHO, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2026

Homologação
Em decorrência do exposto no Processo Licitatório n° 009/2026, HOMOLOGO

o resultado do julgamento da licitação.

FABIANA MARIA LORENCI